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Ref. MAD65380

4 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 200m² Trädgård till salu i La
Moraleja Urbanización

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusivt radhus till salu i prestigefyllda Intergolf-
urbanisationen i La Moraleja

Exklusivt radhus till salu i den prestigefyllda urbanisationen Intergolf, i La

Moraleja, ett av de mest eftertraktade bostadsområdena för sin integritet,

säkerhet och naturliga miljö intill golfbanan.

Fastigheten, med nästan 500 m² boyta, utmärker sig för sin eleganta

inredning, resultatet av en totalrenovering 2013, som kombinerar modern

design, rymlighet och funktionalitet. Den har också en privat trädgård på cirka

200 m², med direkt tillgång till omfattande gemensamma utrymmen.

Komplexet erbjuder 24-timmars bevakning, en gemensam pool med cafeteria

under sommarsäsongen, stora grönområden och sportbanor för paddeltennis

och tennis, vilket skapar en idealisk miljö för familjeliv.

En unik fastighet som kombinerar läge, design och livskvalitet, perfekt för dem

som söker exklusivitet i La Moraleja.

lucasfox.se/go/mad65380

Trädgård,  Swimming pool,  Tennisbana,

Garagem,  Padel-bana,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekplats,

Gated Community,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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